
г. Екатеринбург 13 мая 2023 года.

№ 
п/п

:

Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Отчество 

участника

Дата рождения 
(Число, месяц, 

год)

Тип и № 
спорт 

разрешени
я

Спорти
вное 

звание/
разряд

Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка 
мото

1 4 Телков Арсений Александрович 8/6/2015
А3 № 
24003131 IIIю г. Екатеринбург МБОУ ДО СШ по ТВС HUSQ

2 5 Маркин Семён Олегович 11/25/2015 C-230197 б/р г. Екатеринбург
Верхняя Пышма МАУ "СШ 
по АМС" KTM

3 7 Торощин Марк Константинович 12/25/2015
“C” № 
234352 б/р г. Екатеринбург Zheltyshev MX School KTM

4 14 Медведев Дмитрий Александрович 11/8/2014 А 3 #753 б/р
г. Верхняя Пышма, Свердловская 
область МАУ"СШпоАМС " HUSQ

5 38 Иванов Артем Павлович 6/9/2015 230039 б/р
г. Верхняя Салда, Свердловская 
область Тирус-Мото HUSQ

6 57 Садриев Давид Дмитриевич 12/21/2017 Разовая б/р
г. Верхняя Салда, Свердловская 
область Тирус Мото KTM

7 94 Шишин Михаил Николаевич 9/10/2018 Разовая б/р г. Екатеринбург
Верхняя Пышма МАУ "СШ 
по АМС"

8 104 Утусиков Андрей Андреевич 6/2/2016 С 232222 б/р г. Тюмень МАУ СШ СТАРТ XXI ВЕК KTM
9 202 Утусиков Адриан Алексеевич 9/8/2016 с232202 IIIю г. Тюмень МАУ СШ Старт 21 век HUSQ

10 333 Ахременко Андрей Эдуардович 12/10/2015 С № 230013 б/р г. Екатеринбург Zheltyshev MX School KTM
11 555 Кропачев Арсений Владимирович 11/19/2014 А3 IIIю г. Екатеринбург МБУ ДО СШ по ТВС KTM

А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)Судья Всероссийской категории:

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ УЧАСТНИКОВ

мотокросс - 0910131811Н  класс  50 "мальчики 6-8 лет "

Главный судья
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь



г. Екатеринбург 13 мая 2023 года.

№ 
п/п

:

Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Отчество 

участника

Дата рождения 
(Число, месяц, 

год)

Тип и № 
спорт 

разрешения

Спорти
вное 

звание/
разряд

Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка 
мото

1 7 Морозов Сергей Алексеевич 4/12/2014 A-24003123 IIIю г. Екатеринбург МБУ СШ по ТВС KTM
2 9 Герасимов Константин Эдуардович 1/5/2014 "C" №234351 б/р г. Екатеринбург Zheltyshev MX School KTM

3 15 Инаури Леван Георгиевич 11/15/2013 С б/р с. Байкалово, Свердловская область АО Мелиострой КТМ

4 25 Боричева Елизавета Евгеньевна 12/25/2013 С-230204 б/р г. Екатеринбург Zheltyshev MX School КТМ
5 26 Дубленных Ульяна Игоревна 6/26/2012 разовая б/р г. Екатеринбург Zheltyshev MX School HUSQ

6 62 Гаврилов Александр Антонович 5/24/2013 С б/р г. Заречный, Свердловская область Кранноф досааф YAM

7 86 Дементьев Дмитрий Андреевич 6/8/2015 А-484 б/р г. Полевской, Свердловская область МБУ СШ ДО ПГО HUSQ

8 98 Сутягин Глеб Антонович 10/22/2013
Категория С № 
230116 б/р г. Екатеринбург Zheltyshev MX School YAM

9 116 Алексеев Артем Александрович 6/11/2015 “C” №230137 б/р г. Екатеринбург Zheltyshev MX School KTM
10 121 Полежанкин Андрей Ильич 9/22/2014 С 230092 III г. Ирбит, Свердловская область Стк триумф мото HUSQ

11 150 Белоусов Глеб Александрович 9/11/2014 А 24003179 Iю г. Воткинск, Удмуртская Республика Лично КТМ

12 199 Доротов Алексей Алексеевич 8/27/2013
А2-2023 год 
24003141 Iю г. Копейск, Челябинская область Лично HUSQ

13 404 Толмачев Сергей Иванович 10/7/2013 А#008,С 230143 IIю г. Екатеринбург МБОУ ДО СШ по ТВС KTM
14 444 Плешаков Максим Витальевич 5/28/2013 А-402 б/р г. Мегион, ХМАО-ЮГРА ММГОСО "Северная Лига" HUSQ
15 555 Кропачев Арсений Владимирович 11/19/2014 А3 IIIю г. Екатеринбург МБУ ДО СШ по ТВС KTM

А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)Судья Всероссийской категории:

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ УЧАСТНИКОВ

мотокросс - класс  65 - Мальчики (8-10 лет)

Главный судья
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь



г. Екатеринбург 13 мая 2023 года.

№ 
п/п:

Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Отчество 

участника
Дата рождения 

(Число, месяц, год)

Тип и № 
спорт 

разрешения

Спортивн
ое 

звание/раз
ряд

Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка мото

1 12 Тарасов Леонид Иванович 12/12/2011 С 230158 IIю
г. Тюмень/г. Ирбит, Свердловская 
область Старт XXI век YAM

2 56 Елсуков Лев Евгеньевич 11/24/2011 С 230022 IIIю г. Заречный, Свердловская область
Центр экстремальных видов 
спорта KTM

3 78 Хомутов Евгений Александрович 8/7/2012 Аll №168 Iю
г. Каменск Уральский, Свердловская 
область

МАУДО "КУСШТВС 
ЮНОСТЬ -ДОСААФ" HUSQ

4 81 Коромыслов Константин Александрович 7/15/2012 А-483 III г. Полевской, Свердловская область МБУ СШ ПГО YAM

5 88 Соснин Кирилл Андреевич 9/30/2012 А-24003152 б/р г. Екатеринбург МБОУ до сш по твс 
Екатеринбург КТМ

6 111 Самойленко Макар Вадимович 6/7/2012 А2-129 I г. Каменск Уральский, Свердловская 
область ЦТВС/ МБОУ ДО СШ по ТВС HUSQ

7 123 Наумов Владислав Александрович 9/6/2011 А 477 б/р
г. Верхняя Пышма, Свердловская 
область МАУ "СОШпоАМС" YAM

8 244 Бушуев Матвей Сергеевич 4/24/2011
А-3 номер: 
535 Iю

г. Нефтеюганск, Ханты-Мансийский 
АО Юганск-Мастер KTM

9 357 Солошенко Евгений Алексеевич 11/6/2013 А3-24003129 IIIю г. Екатеринбург
МБОУ до сш по твс 
Екатеринбург GASGAS

10 529 Сельницын Алексей Павлович 9/7/2012 с-230522 III г. Еманжелинск, Челябинская область лично YAM
11 999 Межина Полина Андреевна 1/12/2012 А- 24003288 III г. Челябинск МБУ ДО СТШ г. Челябинск III

А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)Судья Всероссийской категории:

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ УЧАСТНИКОВ

мотокросс - класс  65 - Юноши (10-12 лет)

Главный судья
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь



г. Екатеринбург 13 мая 2023 года.

№ 
п/п:

Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Отчество 

участника
Дата рождения 

(Число, месяц, год)

Тип и № 
спорт 

разрешения

Спортивное 
звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка мото

1 14
Сергеев Анатолий Дмитриевич 4/21/2009 А2 24003606 IIIю г. Заречный, Свердловская область

Центр экстремальных видов 
спорта KTM

2 15 Тарасов Вячеслав Васильевич 8/15/2009
А2 
#24003158 I г. Екатеринбург МБОУ ДО СШ по ТВС KTM

3 22 Лысак Илья Артёмович 11/9/2008 А1 103 кмс г. Челябинск Челябинск GASGAS
4 33 Тагиров Тимур Дмитриевич 1/8/2010 А-033 б/р г. Екатеринбург МБУ ДО СШ по ТВС КТМ
5 57 Синцов Глеб Александрович 6/2/2009 C - 232/81 б/р г. Тюмень Старт 21 век YAM

6 77

Боярских Алексей Павлович 5/7/2009 А II - 016 II г. Заречный, Свердловская область

МБОУ ДО СШ по ТВС г. 
ЕКАТЕРИНБУРГ / СТК 
"КРАНОФФ-ДОСААФ" г. 
Заречный KTM

7 79 Короленко Глеб Богданович 9/7/2009 С - 220383 б/р г. Полевской, Свердловская область Метеор KTM

8 123 Колупаев Прохор Александрович 2/25/2009 А 2 N575 Iю
г. Верхняя Пышма, Свердловская 
область МАУ СОШ по АМС YAM

9 221
Эйсмонт Ким Олегович 10/7/2008 А2 24003130 I г. Екатеринбург

МБОУ ДО СШ по ТВС 
Екатеринбурга, 
СТК"КРАНОФФ ДОСААФ" HUSQ

10 250 Быков Роман Сергеевич 10/18/2012 С IIIю г. Екатеринбург МБОУ ДО СШ по ТВС HUSQ

11 253 Галиулов Максим Маратович 3/13/2011
А-3 
номер:536 I

г. Нефтеюганск, Ханты-Мансийский 
АО Юганск-Мастер KTM

12 368 Еренчиов Артём Сергеевич 1/14/2008 А IIю г. Тюмень Старт XXI век YAM

13 577 Садриев Даниил Дмитриевич 2/27/2010 с- 230034 II
г. Верхняя Салда, Свердловская 
область Тирус Мото HUSQ

14 600 Тактаров Максим Игоревич 12/24/2009 А2-406 I г. Мегион, Ханты-Мансийский АО Северная Лига HUSQ

15 666 Нейфельд Петр Олегович 2/5/2010 С № 230113 IIIю г. Екатеринбург Zheltyshev MX School HUSQ

16 751 Катков Артём Евгеньевич 12/29/2010 А2 267 IIIю г. Заречный, Свердловская область
Центр экстремальных видов 
спорта KTM

А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)Судья Всероссийской категории:

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ УЧАСТНИКОВ

мотокросс - класс  85 - Юноши (11-15 лет)

Главный судья
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь



г. Екатеринбург 13 мая 2023 года.

№ 
п/п:

Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Отчество 

участника
Дата рождения 

(Число, месяц, год)

Тип и № 
спорт 

разрешения

Спортивное 
звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка мото

1 4 Штарк Юрий Александрович 10/15/2006 С III г. Тюмень старт 21 век YAM
2 10 Хайруллин Ринат Робертович 10/23/2007 24003700 б/р г. Тюмень Старт 21 век YAM
3 30 Алферьев Арсений Андреевич 7/22/2007 А 1 #151 кмс г. Екатеринбург Мбу до дюсш по твс. GASGAS

4 47 Обухов Иван Вячеславович 6/27/2006 С 230155 III
г. Каменск-Уральский, Свердловская 
область

МАУДО КУСШТВС ЮНОСТЬ 
ДОСААФ YAM

55 Катунин Алексей Андреевич 10/1/1989
"С" № 
230490 б/р г. Магнитогорск, Челябинская область ДОСААФ - Металлург KTM

5 67 Волков Андрей Алексеевич 12/20/2007 А IIIю
г. Каменск-Уральский, Свердловская 
область ЦТВС YAM

6 96 Крупин Данил Станиславович 11/24/2006 А 487 II г. Полевской, Свердловская область
МБУ ДО "СШ" ПГО/МБОУ 
ДО СШ по ТВС HUSQ

7 100 Мельников Артем Степанович 3/21/2006 с-232183 б/р г. Тюмень Старт XXI век HUSQ
8 104 Байдалинов Артур Ренатович 3/11/2005 С-232177 IIю г. Тюмень Старт XXI век YAM

9 112 Демьянов Егор Владимирович 6/13/2006 А1 478 Iю
г. Верхняя Пышма, Свердловская 
область МАУ СШ по АМС KAW

10 116 Муталапов Руслан Азафович 10/30/2007 С-232175 IIю г. Тюмень Старт XXI век YAM

11 194 Половинкин Михаил Алексеевич 4/19/2006 А, 24003693 I г. Екатеринбург МБОУ ДО СШ по ТВС HUSQ
12 202 Барт Евгений Александрович 2/16/2003 С IIю г. Тюмень Старт 21 век KAW

13 222 Шариков Андрей Андреевич 9/24/2004 А -019 I
г. Верхняя Пышма, Свердловская 
область

МАУ «СШ по АМС» Верхняя 
Пышма YAM

14 612 Матушкин Андрей Владимирович 12/6/2005 А1-24003698 III г. Копейск, Челябинская область МК Победа HUSQ

15
738 Лепёхин Иван Сергеевич 2/14/2009 А1- 000249 кмс

г. Каменск Уральский, Свердловская 
область/г. Екатеринбург ЦТВС/МБОУ ДО СШ по ТВС YAM

16 755 Минибаев Марсель Равильевич 1/10/2006
А-1 номер 
268 II г. Заречный, Свердловская область ЦЭВС KTM

17 779 Анисимов Александр Сергеевич 8/25/2001 А1-407 кмс г. Мегион, Ханты-Мансийский АО Северная Лига КТМ

18 848 Ширяев Кирилл Денисович 8/10/2006 А 486 кмс г. Полевской, Свердловская область Метеор KTM

А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)Судья Всероссийской категории:

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ УЧАСТНИКОВ

мотокросс - класс 125 - Мужчины

Главный судья
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь



г. Екатеринбург 13 мая 2023 года.

№ 
п/п:

Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Отчество 

участника
Дата рождения 

(Число, месяц, год)

Тип и № 
спорт 

разрешения

Спортивное 
звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка мото

1 12 Малых Илья Вячеславович 8/19/2002 А1 153 кмс г. Екатеринбург МБОУ ДО СШ по ТВС KTM
2 21 Богатырев Михаил Сергеевич 9/23/2000 С-230617 б/р г. Снежинск, Челябинская область Bogatyrev Racing Team КТМ

3 31 Козак Михаил Александрович 4/13/1999 С-230049 б/р г. Заречный, Свердловская область СТК «КРАНОФФ-ДОСААФ HUSQ

4 44 Шевяков Владимир Андреевич 7/2/1993 С-230018 б/р
г. Верхняя Пышма, Свердловская 
область МАУ СШ по АМС YAM

5 48 Пестриков Артём Юрьевич 5/17/2003 А1-24003144 кмс г. Заречный, Свердловская область ООО Белоярская АЭС авто HUSQ
6 80 Несытых Василий Михайлович 9/18/1993 А-410 мсмк г. Мегион, Ханты-Мансийский АО Северная Лига КТМ

7 88 Остроухов Александр Викторович 6/3/1996 230052 б/р г. Североуральск, Свердловская область МАУ СШ по АМС КТМ

8 94 Шишин Николай Игоревич 8/27/1992 С 230202 б/р г. Екатеринбург МАУ СШ по АМС YAM

9 108 Томин Игорь Андреевич 10/19/1994 А-23003424 МС г. Екатеринбург Лично KTM

10 170 Коровин Егор Ильич 5/21/2002 A1-175 МС
г. Нефтеюганск, Ханты-Мансийский 
АО

"Юганск-Мастер" Сборная 
ХМАО-Югры KTM

11 191 Санников Дмитрий Алексеевич 8/3/1995 С кмс г. Екатеринбург СТК Кранофф-досааф YAM

12 388 Шайхисламов Валерий Викторович 11/28/1990 С-230605 б/р г. Екатеринбург
МАУ «СШ по АМС» Верхняя 
Пышма YAM

13 444 Бугреев Александр Владимирович 8/29/1986 А1-409 МСМК г. Мегион, Ханты-Мансийский АО Северная Лига КТМ
14 447 Фильченко Максим Сергеевич 11/8/1994 С 230144 кмс г. Екатеринбург Лично YAM

15 451 Филиппов Александр Михайлович 11/4/1992 с-234355 б/р г. Артемовский, Свердловская область мотокросс УСНК KTM

А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)Судья Всероссийской категории:

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ УЧАСТНИКОВ

мотокросс - класс 250 - Мужчины

Главный судья
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь



г. Екатеринбург 13 мая 2023 года.

№ 
п/п:

Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Отчество 

участника
Дата рождения 

(Число, месяц, год)

Тип и № 
спорт 

разрешения

Спортивное 
звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка мото

1 12 Малых Илья Вячеславович 8/19/2002 А1 153 кмс г. Екатеринбург МБОУ ДО СШ по ТВС KTM

3 31 Козак Михаил Александрович 4/13/1999 С-230049 б/р г. Заречный, Свердловская область СТК «КРАНОФФ-ДОСААФ HUSQ

5 48 Пестриков Артём Юрьевич 5/17/2003 А1-24003144 кмс г. Заречный, Свердловская область ООО Белоярская АЭС авто HUSQ
15 447 Фильченко Максим Сергеевич 11/8/1994 С 230144 кмс г. Екатеринбург Лично YAM

А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)Судья Всероссийской категории:

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ УЧАСТНИКОВ

мотокросс - класс 250 - Мужчины

Главный судья
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь



г. Екатеринбург 13 мая 2023 года.

№ 
п/п:

Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Отчество 

участника
Дата рождения 

(Число, месяц, год)

Тип и № 
спорт 

разрешения

Спортивное 
звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка мото

1 14 Дильмиев Максим Данисович 6/9/1981 C б/р г. Екатеринбург Мотошкола "MotArt" YAM
2 33 Алексеев Александр Александрович 3/7/2023 А б/р г. Ирбит, Свердловская область Лично HUSQ

3 46 Овчинников Алексей Борисович 2/26/1983 С 230551 б/р г. Магнитогорск, Челябинская область ДОСААФ МЕТАЛЛУРГ YAM
4 49 Карпов Яков Александрович 4/4/1988 С б/р г. Ирбит, Свердловская область Лично KTM

5 64 Мусихин Константин Александрович 5/8/2023 А1 I г. Заречный, Свердловская область Кранофф GASGAS
6 112 Лазуков Юрий Вячеславович 8/5/1987 с-230015 б/р г. Буланаш, Свердловская область Лично KTM
7 202 Утусиков Алексей Викторович 12/13/1984 а 562 МС г. Тюмень МАУ СШ " Старт 21 век " KAW

А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)Судья Всероссийской категории:

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ УЧАСТНИКОВ

мотокросс - OPEN 2 - Мужчины

Главный судья
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь



г. Екатеринбург 13 мая 2023 года.

№ 
п/п:

Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Отчество 

участника
Дата рождения 

(Число, месяц, год)

Тип и № 
спорт 

разрешения

Спортивное 
звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка мото

1 17 Дукман Анна Андреевна 9/16/2008 С-232 IIIю г. Тюмень Старт 21 век YAM
2 31 Виниченко Дарья Сергеевна 1/28/2008 С-230146 б/р г. Екатеринбург Gavrilenko MX School HON
3 101 Иванова Виктория Валентиновна 6/16/1995 А-564 кмс г. Тюмень Старт 21 век KAW

А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)Судья Всероссийской категории:

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ УЧАСТНИКОВ

мотокросс - Леди

Главный судья
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь



г. Екатеринбург 13 мая 2023 года.

№ 
п/п:

Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Отчество 

участника
Дата рождения 

(Число, месяц, год)

Тип и № 
спорт 

разрешения

Спортивное 
звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка мото

1 9 Чехомов Игорь Олегович 5/6/1990 Разовая б/р г. Екатеринбург Лично HUSQ
2 17 Семиохин Дмитрий Анатольевич 5/16/1977 С б/р г. Буланаш, Свердловская область АНО мотоклуб УСПК YAM

3 24 Черепанов Максим Николаевич 4/24/1991 С-230133 б/р
п.Черемисское, Свердловская 
область Лично KTM

4 28 Быков Сергей Валентинович 12/4/1979 С 230209 б/р г. Екатеринбург EnduroReal HUSQ
5 32 Семаков Павел Владимирович 3/30/2001 Разовая б/р г. Екатеринбург Gavrilenko MX School YAM
6 54 Казаков Денис Витальевич 3/23/1995 Разовая б/р г. Ирбит, Свердловская область Лично HUSQ

7 71 Беспамятных Егор Игоревич 12/4/1996 Разовая б/р
г. Артемовский, Свердловская 
область УСПК Suzuki

8 72 Мокринский Сергей Анатольевич 1/22/1982 С-232163 б/р г. Тюмень Эндурокросс72 YAM

9 87 Свиридов Александр Анатольевич 2/21/1980 Нет б/р
г. Североуральск, Свердловская 
область Лично HUSQ

10 96 Волков Егор Артурович 4/26/1996 Разовая б/р г. Екатеринбург Лично YAM

11 150 Белоусов Александр Сергеевич 7/4/1987 А 24003178 б/р г. Воткинск, Удмуртская Республика Лично KAW
12 188 Ильичев Кирилл Игоревич 5/3/1990 Разовая б/р г. Екатеринбург Лично HON

13 811 Королев Егор Павлович 12/28/2004 А 24003175 б/р г. Воткинск, Удмуртская Республика Лично КТМ

14 995 Зайцев Михаил Павлович 12/23/1990 Разовая б/р г. Дегтярск, Свердловская область Лично КТМ

А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)Судья Всероссийской категории:

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ УЧАСТНИКОВ

мотокросс - класс Любители

Главный судья
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь



г. Екатеринбург 13 мая 2023 года.

№ 
п/п:

Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Отчество 

участника
Дата рождения 

(Число, месяц, год)

Тип и № 
спорт 

разрешения

Спортивное 
звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб) Марка мото

1 7 Быков Александр Юрьевич 3/18/1975 А 421 б/р г. Екатеринбург Лично YAM
2 9 Четвериков Андрей Николаевич 1/16/1975 А б/р г. Екатеринбург Уктус YAM

3
13 Никитин Александр Евгеньевич 12/23/1959

А 443 
ветеран, С 
230101 б/р

г. Первоуральск, Свердловская 
область Лично YAM

4 93 Никулин Григорий Валентинович 10/23/1968 «С» 234348 б/р г. Екатеринбург Лично YAM
5 104 Утусиков Андрей Викторович 7/11/1974 А1 565 кмс г. Тюмень МАУ СШ СТАРТ XXI ВЕК KAW
6 113 Сельницын Павел Леонидович 3/27/1977 С-230521 б/р г. Еманжелинск, Челябинская область Лично HUSQ
7 167 Богатырев Алексей Анатольевич 10/14/1972 С-230618 б/р г. Снежинск, Челябинская область Bogatyrev Racing Team KTM
8 713 Богатырев Сергей Анатольевич 1/5/1970 С-230619 б/р г. Снежинск, Челябинская область Bogatyrev Racing Team KAW

А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)Судья Всероссийской категории:

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ УЧАСТНИКОВ

мотокросс - класс Ветераны

Главный судья
Судья Всероссийской категории:

Главный секретарь



г. Екатеринбург

место личн. 
очки место личн. 

очки
1 555 Кропачев Арсений IIIю г. Екатеринбург МБУ ДО СШ по ТВС KTM 1 45 1 45 90
2 4 Телков Арсений IIIю г. Екатеринбург МБОУ ДО СШ по ТВС HUSQ 2 42 2 42 84

3 14 Медведев Дмитрий б/р
г. Верхняя Пышма, Свердловская 
область МАУ"СШпоАМС " HUSQ 3 40 3 40 80

4 38 Иванов Артем б/р
г. Верхняя Салда, Свердловская 
область Тирус-Мото HUSQ 5 36 4 38 74

5 333 Ахременко Андрей б/р г. Екатеринбург Zheltyshev MX School KTM 4 38 5 36 74
6 202 Утусиков Адриан IIIю г. Тюмень МАУ СШ Старт 21 век HUSQ 6 35 6 35 70

7 5 Маркин Семён б/р г. Екатеринбург
Верхняя Пышма МАУ 
"СШ по АМС" KTM 8 33 7 34 67

8 7 Торощин Марк б/р г. Екатеринбург Zheltyshev MX School KTM 7 34 8 33 67

9 104 Утусиков Андрей б/р г. Тюмень МАУ СШ СТАРТ XXI ВЕК KTM 9 32 9 32 64

10 57 Садриев Давид б/р
г. Верхняя Салда, Свердловская 
область Тирус Мото KTM 11 30 10 31 61

11 94 Шишин Михаил б/р г. Екатеринбург
Верхняя Пышма МАУ 
"СШ по АМС" KTM 10 31 11 30 61

Главный судья
Судья Всероссийской категории: А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Главный секретарь
Судья Всероссийской категории: Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)

Марка 
мото

I заезд II заезд
Сумма 

лич. очки

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

13 мая 2023 года.
мотокросс - 0910131811Н  класс  50 "мальчики 6-8 лет "

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Спортивное 

звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб)



г. Екатеринбург

место личн. 
очки место личн. 

очки
1 404 Толмачев Сергей IIю г. Екатеринбург МБОУ ДО СШ по ТВС KTM 2 42 1 45 87
2 7 Морозов Сергей IIIю г. Екатеринбург МБУ СШ по ТВС KTM 1 45 6 35 80

555 Кропачев Арсений IIIю г. Екатеринбург МБУ ДО СШ по ТВС KTM 5 36 2 42 78
3 15 Инаури Леван б/р с. Байкалово, Свердловская область АО Мелиострой КТМ 4 38 3 40 78

4 444 Плешаков Максим б/р г. Мегион, ХМАО-ЮГРА ММГОСО "Северная Лига" HUSQ 3 40 5 36 76

5 199 Доротов Алексей Iю г. Копейск, Челябинская область Лично HUSQ 6 35 4 38 73
6 150 Белоусов Глеб Iю г. Воткинск, Удмуртская Республика Лично КТМ 7 34 8 33 67
7 86 Дементьев Дмитрий б/р г. Полевской, Свердловская область МБУ СШ ДО ПГО HUSQ 12 29 7 34 63
8 98 Сутягин Глеб б/р г. Екатеринбург Zheltyshev MX School YAM 8 33 11 30 63
9 116 Алексеев Артем б/р г. Екатеринбург Zheltyshev MX School KTM 10 31 10 31 62
10 121 Полежанкин Андрей III г. Ирбит, Свердловская область Стк триумф мото HUSQ 9 32 12 29 61
11 25 Боричева Елизавета б/р г. Екатеринбург Zheltyshev MX School КТМ 13 28 9 32 60
12 62 Гаврилов Александр б/р г. Заречный, Свердловская область Кранноф досааф YAM 11 30 13 28 58
13 9 Герасимов Константин б/р г. Екатеринбург Zheltyshev MX School KTM 15 26 14 27 53
14 26 Дубленных Ульяна б/р г. Екатеринбург Zheltyshev MX School HUSQ 14 27 15 26 53

Главный судья
Судья Всероссийской категории: А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Главный секретарь
Судья Всероссийской категории: Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)

Марка 
мото

I заезд II заезд
Сумма 

лич. очки

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

13 мая 2023 года.
мотокросс - класс  65 - Мальчики (8-10 лет)

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Спортивное 

звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб)



г. Екатеринбург

место личн. 
очки место личн. 

очки

1 111 Самойленко Макар I г. Каменск Уральский, Свердловская 
область

ЦТВС/ МБОУ ДО СШ по 
ТВС HUSQ 1 45 1 45 90

2 88 Соснин Кирилл б/р г. Екатеринбург МБОУ до сш по твс 
Екатеринбург КТМ 2 42 2 42 84

3 357 Солошенко Евгений IIIю г. Екатеринбург
МБОУ до сш по твс 
Екатеринбург GASGAS 3 40 3 40 80

4 78 Хомутов Евгений Iю
г. Каменск Уральский, Свердловская 
область

МАУДО "КУСШТВС 
ЮНОСТЬ -ДОСААФ" HUSQ 5 36 4 38 74

5 81 Коромыслов Константин III г. Полевской, Свердловская область МБУ СШ ПГО YAM 4 38 5 36 74

6 12 Тарасов Леонид IIю
г. Тюмень/г. Ирбит, Свердловская 
область Старт XXI век YAM 6 35 6 35 70

7 56 Елсуков Лев IIIю г. Заречный, Свердловская область
Центр экстремальных 
видов спорта KTM 7 34 9 32 66

8 123 Наумов Владислав б/р
г. Верхняя Пышма, Свердловская 
область МАУ "СОШпоАМС" YAM 10 31 7 34 65

9 529 Сельницын Алексей III г. Еманжелинск, Челябинская область лично YAM 9 32 8 33 65

10 999 Межина Полина III г. Челябинск МБУ ДО СТШ г. Челябинск III 8 33 10 31 64

11 244 Бушуев Матвей Iю г. Нефтеюганск, Ханты-Мансийский АО Юганск-Мастер KTM 11 30 11 30 60

Главный судья
Судья Всероссийской категории: А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Главный секретарь
Судья Всероссийской категории: Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)

Марка 
мото

I заезд II заезд
Сумма 

лич. очки

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

13 мая 2023 года.
мотокросс - класс  65 - Юноши (10-12 лет)

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Спортивное 

звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб)



г. Екатеринбург

место личн. 
очки место личн. 

очки

1 221 Эйсмонт Ким I г. Екатеринбург
МБОУ ДО СШ по ТВС / 
СТК"КРАНОФФ ДОСААФ" HUSQ 1 45 1 45 90

2 22 Лысак Илья кмс г. Челябинск Челябинск GASGAS 3 40 2 42 82

3 15 Тарасов Вячеслав I г. Екатеринбург МБОУ ДО СШ по ТВС KTM 2 42 3 40 82

4 577 Садриев Даниил II
г. Верхняя Салда, Свердловская 
область Тирус Мото HUSQ 6 35 4 38 73

5 77

Боярских Алексей II г. Заречный, Свердловская область

МБОУ ДО СШ по ТВС г. 
ЕКАТЕРИНБУРГ / СТК 
"КРАНОФФ-ДОСААФ" г. 
Заречный KTM

4 38 6 35 73

6 600 Тактаров Максим I г. Мегион, Ханты-Мансийский АО Северная Лига HUSQ 5 36 5 36 72

7 123 Колупаев Прохор Iю
г. Верхняя Пышма, Свердловская 
область МАУ СОШ по АМС YAM 9 32 7 34 66

8 666 Нейфельд Петр IIIю г. Екатеринбург Zheltyshev MX School HUSQ 8 33 8 33 66
9 368 Еренчиов Артём IIю г. Тюмень Старт XXI век YAM 11 30 9 32 62

10 250 Быков Роман IIIю г. Екатеринбург МБОУ ДО СШ по ТВС HUSQ 10 31 10 31 62
11 33 Тагиров Тимур б/р г. Екатеринбург МБУ ДО СШ по ТВС КТМ 7 34 15 26 60
12 79 Короленко Глеб б/р г. Полевской, Свердловская область Метеор KTM 12 29 12 29 58

13 14 Сергеев Анатолий IIIю г. Заречный, Свердловская область
Центр экстремальных видов 
спорта KTM 13 28 13 28 56

14 253 Галиулов Максим I г. Нефтеюганск, Ханты-Мансийский АО Юганск-Мастер KTM 16 25 11 30 55

15 751 Катков Артём IIIю г. Заречный, Свердловская область
Центр экстремальных видов 
спорта KTM 14 27 14 27 54

16 57 Синцов Глеб б/р г. Тюмень Старт 21 век YAM 15 26 16 25 51

Главный судья
Судья Всероссийской категории: А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Главный секретарь
Судья Всероссийской категории: Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)

Марка 
мото

I заезд II заезд
Сумма 

лич. очки

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

13 мая 2023 года.
мотокросс - класс  85 - Юноши (11-15 лет)

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Спортивное 

звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб)



г. Екатеринбург

место личн. 
очки место личн. 

очки

1 30 Алферьев Арсений кмс г. Екатеринбург МБОУ ДО СШ по ТВС GASGAS 1 45 1 45 90

2 738 Лепёхин Иван кмс
г. Каменск Уральский, Свердловская 
область/г. Екатеринбург

ЦТВС/МБОУ ДО СШ по 
ТВС YAM 2 42 3 40 82

3 194 Половинкин Михаил I г. Екатеринбург МБОУ ДО СШ по ТВС HUSQ 5 36 2 42 78

4 222 Шариков Андрей I
г. Верхняя Пышма, Свердловская 
область

МАУ «СШ по АМС» 
Верхняя Пышма YAM 3 40 4 38 78

5
96 Крупин Данил II г. Полевской, Свердловская область

МБУ ДО "СШ" ПГО/МБОУ 
ДО СШ по ТВС HUSQ

6 35 6 35 70

6 755 Минибаев Марсель II г. Заречный, Свердловская область ЦЭВС KTM 8 33 7 34 67

7 112 Демьянов Егор Iю
г. Верхняя Пышма, Свердловская 
область МАУ СШ по АМС KAW 7 34 9 32 66

8 100 Мельников Артем б/р г. Тюмень Старт XXI век HUSQ 9 32 8 33 65
9 848 Ширяев Кирилл кмс г. Полевской, Свердловская область Метеор KTM 14 27 5 36 63

10 47 Обухов Иван III
г. Каменск-Уральский, Свердловская 
область

МАУДО КУСШТВС 
ЮНОСТЬ ДОСААФ YAM 11 30 10 31 61

11 67 Волков Андрей IIIю
г. Каменск-Уральский, Свердловская 
область ЦТВС YAM 10 31 11 30 61

12 612 Матушкин Андрей III г. Копейск, Челябинская область МК Победа HUSQ 12 29 12 29 58

13 55 Катунин Алексей б/р г. Магнитогорск, Челябинская область ДОСААФ - Металлург KTM 13 28 13 28 56

14 116 Муталапов Руслан IIю г. Тюмень Старт XXI век YAM 18 23 15 26 49
15 202 Барт Евгений IIю г. Тюмень Старт 21 век KAW 17 24 16 25 49
16 10 Хайруллин Ринат б/р г. Тюмень Старт 21 век YAM 16 25 17 24 49
17 104 Байдалинов Артур IIю г. Тюмень Старт XXI век YAM 15 26 14 27 53
18 4 Штарк Юрий III г. Тюмень старт 21 век YAM 19 22 18 23 45
19 779 Анисимов Александр кмс г. Мегион, Ханты-Мансийский АО Северная Лига КТМ 4 38 нс 0 38

Главный судья
Судья Всероссийской категории: А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Главный секретарь
Судья Всероссийской категории: Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)

Марка 
мото

I заезд II заезд
Сумма 

лич. очки

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

13 мая 2023 года.
мотокросс - класс 125 - Мужчины

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Спортивное 

звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб)



г. Екатеринбург

место личн. 
очки место личн. 

очки
1 80 Несытых Василий мсмк г. Мегион, Ханты-Мансийский АО Северная Лига КТМ 2 42 1 45 87

2 170 Коровин Егор МС г. Нефтеюганск, Ханты-Мансийский АО
"Юганск-Мастер" 
Сборная ХМАО-Югры KTM 3 40 2 42 82

3 108 Томин Игорь МС г. Екатеринбург Лично KTM 4 38 3 40 78
4 444 Бугреев Александр МСМК г. Мегион, Ханты-Мансийский АО Северная Лига КТМ 1 45 11 30 75
5 94 Шишин Николай б/р г. Екатеринбург МАУ СШ по АМС YAM 6 35 4 38 73

6 451 Филиппов Александр б/р г. Артемовский, Свердловская область мотокросс УСНК KTM 7 34 5 36 70

7 191 Санников Дмитрий кмс г. Екатеринбург СТК Кранофф-досааф YAM 5 36 7 34 70

8 388 Шайхисламов Валерий б/р г. Екатеринбург
МАУ «СШ по АМС» 
Верхняя Пышма YAM 8 33 6 35 68

9 21 Богатырев Михаил б/р г. Снежинск, Челябинская область Bogatyrev Racing Team КТМ 11 30 8 33 63

10 88 Остроухов Александр б/р г. Североуральск, Свердловская 
область МАУ СШ по АМС КТМ 10 31 9 32 63

11 44 Шевяков Владимир б/р
г. Верхняя Пышма, Свердловская 
область МАУ СШ по АМС YAM 9 32 10 31 63

Главный судья
Судья Всероссийской категории: А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Главный секретарь
Судья Всероссийской категории: Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)

Марка 
мото

I заезд II заезд
Сумма 

лич. очки

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

13 мая 2023 года.
Мотокросс - 0910171811М класс 250

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Спортивное 

звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб)



г. Екатеринбург

место личн. 
очки место личн. 

очки
1 12 Малых Илья кмс г. Екатеринбург МБОУ ДО СШ по ТВС KTM 1 45 1 45 90

2 48 Пестриков Артём кмс г. Заречный, Свердловская область
ООО Белоярская АЭС 
авто HUSQ 3 40 2 42 82

3 447 Фильченко Максим кмс г. Екатеринбург Лично YAM 2 42 4 38 80

4 31 Козак Михаил б/р г. Заречный, Свердловская область СТК «КРАНОФФ-ДОСААФ HUSQ 4 38 3 40 78

Главный судья
Судья Всероссийской категории: А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Главный секретарь
Судья Всероссийской категории: Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)

Марка 
мото

I заезд II заезд
Сумма 

лич. очки

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

13 мая 2023 года.
Мотокросс - 0910171811М класс Открытый

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Спортивное 

звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб)



г. Екатеринбург

место личн. 
очки место личн. 

очки

1 64 Мусихин Константин I г. Заречный, Свердловская область Кранофф GASGAS 1 45 1 45 90

2 202 Утусиков Алексей МС г. Тюмень МАУ СШ " Старт 21 век " KAW 3 40 2 42 82

3 33 Алексеев Александр б/р г. Ирбит, Свердловская область Лично HUSQ 2 42 3 40 82
4 14 Дильмиев Максим б/р г. Екатеринбург Мотошкола "MotArt" YAM 4 38 5 36 74

5 46 Овчинников Алексей б/р г. Магнитогорск, Челябинская область ДОСААФ МЕТАЛЛУРГ YAM 6 35 4 38 73

6 49 Карпов Яков б/р г. Ирбит, Свердловская область Лично KTM 5 36 6 35 71
7 112 Лазуков Юрий б/р г. Буланаш, Свердловская область Лично KTM 7 34 7 34 68

Главный судья
Судья Всероссийской категории: А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Главный секретарь
Судья Всероссийской категории: Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)

Марка 
мото

I заезд II заезд
Сумма 

лич. очки

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

13 мая 2023 года.
мотокросс - класс OPEN 2

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Спортивное 

звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб)



г. Екатеринбург

место личн. 
очки место личн. 

очки
1 7 Быков Александр б/р г. Екатеринбург Лично YAM 1 45 1 45 90

2 13 Никитин Александр б/р г. Первоуральск, Свердловская область Лично YAM 2 42 3 40 82

3 113 Сельницын Павел б/р г. Еманжелинск, Челябинская область Лично HUSQ 4 38 2 42 80
4 93 Никулин Григорий б/р г. Екатеринбург Лично YAM 3 40 4 38 78
5 9 Четвериков Андрей б/р г. Екатеринбург Уктус YAM 6 35 5 36 71
6 713 Богатырев Сергей б/р г. Снежинск, Челябинская область Bogatyrev Racing Team KAW 7 34 6 35 69
7 167 Богатырев Алексей б/р г. Снежинск, Челябинская область Bogatyrev Racing Team KTM 8 33 7 34 67

8 104 Утусиков Андрей кмс г. Тюмень МАУ СШ СТАРТ XXI ВЕК KAW 5 36 нс 0 36

Главный судья
Судья Всероссийской категории: А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Главный секретарь
Судья Всероссийской категории: Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)

Марка 
мото

I заезд II заезд
Сумма 

лич. очки

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

13 мая 2023 года.
мотокросс - класс Ветераны

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Спортивное 

звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб)



г. Екатеринбург

место личн. 
очки место личн. 

очки
1 101 Иванова Виктория кмс г. Тюмень Старт 21 век KAW 1 45 1 45 90
2 31 Виниченко Дарья б/р г. Екатеринбург Gavrilenko MX School HON 2 42 2 42 84
3 17 Дукман Анна IIIю г. Тюмень Старт 21 век YAM 3 40 3 40 80

Главный судья
Судья Всероссийской категории: А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Главный секретарь
Судья Всероссийской категории: Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)

Марка 
мото

I заезд II заезд
Сумма 

лич. очки

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

13 мая 2023 года.
мотокросс - класс Леди

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Спортивное 

звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб)



г. Екатеринбург

место личн. 
очки место личн. 

очки
1 811 Королев Егор б/р г. Воткинск, Удмуртская Республика Лично КТМ 2 42 1 45 87
2 32 Семаков Павел б/р г. Екатеринбург Gavrilenko MX School YAM 3 40 2 42 82
3 28 Быков Сергей б/р г. Екатеринбург EnduroReal HUSQ 4 38 3 40 78
4 150 Белоусов Александр б/р г. Воткинск, Удмуртская Республика Лично KAW 1 45 11 30 75

5 24 Черепанов Максим б/р п.Черемисское, Свердловская область Лично KTM 6 35 4 38 73

6 87 Свиридов Александр б/р
г. Североуральск, Свердловская 
область Лично HUSQ 7 34 5 36 70

7 72 Мокринский Сергей б/р г. Тюмень Эндурокросс72 YAM 10 31 6 35 66
8 54 Казаков Денис б/р г. Ирбит, Свердловская область Лично HUSQ 9 32 8 33 65

9 71 Беспамятных Егор б/р г. Артемовский, Свердловская область УСПК Suzuki 11 30 7 34 64

10 17 Семиохин Дмитрий б/р г. Буланаш, Свердловская область АНО мотоклуб УСПК YAM 12 29 9 32 61
11 188 Ильичев Кирилл б/р г. Екатеринбург Лично HON 13 28 10 31 59
12 96 Волков Егор б/р г. Екатеринбург Лично YAM 5 36 нс 0 36
13 9 Чехомов Игорь б/р г. Екатеринбург Лично HUSQ 8 33 нс 0 33

995 Зайцев Михаил б/р г. Дегтярск, Свердловская область Лично КТМ нс 0 нс 0 0

Главный судья
Судья Всероссийской категории: А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )

Главный секретарь
Судья Всероссийской категории: Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)

Марка 
мото

I заезд II заезд
Сумма 

лич. очки

Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

13 мая 2023 года.
мотокросс - класс Любители

Место Ст. 
№ Фамилия, Имя участника Спортивное 

звание/разряд Населенный пункт (регион) Команда (Клуб)



Место
Дата первый день
Дата второй день
Наименование

Наименование

Главный судья
Главный секретарь



г. Екатеринбург

13 мая 2023 года.
Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 
Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 
Традиционные соревнования "Кубок Уктуса"  по мотокроссу 

А.В. Санников (г. Екатеринбург, свидетельство МФР А 047 )
Е. Н. Гавриш   (г. Екатеринбург; свидетельство МФР А 035)



1 45
2 42
3 40
4 38

5 36
6 35
7 34
8 33
9 32

10 31
11 30
12 29
13 28
14 27
15 26
16 25
17 24
18 23
19 22
20 21
21 20
22 19
23 18
24 17
25 16
26 15
27 14
28 13
29 12
30 11
31 10
32 9
33 8
34 7
35 6
36 5
37 4
38 3
39 2
40 1
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